
PRZEDSZKOLA: 

 

Nagrody za ogólną zebraną masę papieru i tektury: 

 

I. Przedszkole Niepubliczne BIM-BAM-BINO s.c., ul. Droga Trzeposka 19  

w Toruniu, placówka zebrała 58,910 Mg makulatury; 

II. Przedszkole Miejskie nr 11 im. Tony Halika, ul. Niesiołowskiego 4 w Toruniu, 

placówka zebrała 10,406 Mg makulatury; 

III. Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima, ul. Dekerta 27/35 w Toruniu, 

placówka zebrała 8,380 Mg makulatury; 

IV. Przedszkole Miejskie nr 18, ul. Konrada Grasera 3 w Toruniu, placówka zebrała 

8,130 Mg makulatury 

V. Przedszkole Miejskie nr 2 im. Jana Brzechwy, ul. Stawisińskiego 7 w Toruniu, 

placówka zebrała 6,138 Mg makulatury 

VI. Przedszkole Miejskie nr 12 im. Władysława Szafera, ul. Złota 1a w Toruniu, 

placówka zebrała 6,030 Mg makulatury; 

VII. Przedszkole Miejskie nr 17 im. Fryderyka Chopina, ul. Gagarina 210  

w Toruniu, placówka zebrała 5,932 Mg makulatury; 

VIII. Przedszkole Miejskie nr 3, ul. M. Skłodowskiej-Curie 43/45 w Toruniu,  

placówka zebrała 5,640 Mg makulatury 

IX. Przedszkole Miejskie nr 1 im. Wandy Szuman, ul. Strumykowa 13 w Toruniu, 

placówka zebrała 4,340 Mg makulatury; 

X. Przedszkole Miejskie nr 13 im. Mikołaja Kopernika, ul. Konstytucji 3  Maja 

14, w Toruniu, placówka zebrała 3,859 Mg makulatury; 

 

Nagrody za zebraną masę papieru i tektury w przeliczeniu na 1 ucznia placówki: 

 

I. Przedszkole Niepubliczne BIM-BAM-BINO s.c., ul. Droga Trzeposka 19/23 

w Toruniu, placówka zebrała 357,0 kg makulatury/1 ucznia; 

II. Przedszkole Miejskie nr 18, ul. Konrada Grasera 3 w Toruniu, placówka zebrała 

54,2 kg makulatury/1 ucznia; 

III. Przedszkole Miejskie nr 3, ul. M. Skłodowskiej-Curie 43/45 w Toruniu, 

placówka zebrała 50,8 kg makulatury/1 ucznia; 

IV. Przedszkole Miejskie nr 1 im. Wandy Szuman, ul. Strumykowa 13 w Toruniu 

placówka zebrała 40,6 kg makulatury/1 ucznia; 

V. Przedszkole Miejskie nr 11 im. Tony Halika, ul. Niesiołowskiego 4 w Toruniu, 

placówka zebrała 38,4 kg makulatury/1 ucznia; 

VI. Przedszkole Miejskie nr 2 im. Jana Brzechwy, ul. Stawisińskiego 7 w Toruniu, 

placówka zebrała 37,0 kg makulatury/1 ucznia; 

VII. Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima, ul. Dekerta 27/35 w Toruniu , 

placówka zebrała 33,5 kg makulatury/1 ucznia; 

VIII. Przedszkole Miejskie nr 17 im. Fryderyka Chopina, ul. Gagarina 210  

w Toruniu, placówka zebrała 26,4 kg makulatury/1 ucznia; 

IX. Przedszkole Miejskie nr 13 im. Mikołaja Kopernika, ul. Konstytucji 3  Maja 14 

w Toruniu, placówka zebrała 25,7 kg makulatury/1 ucznia; 

X. Przedszkole Miejskie nr 12 im. Władysława Szafera, ul. Złota 1a w Toruniu, 

placówka zebrała 16,5 kg makulatury/1 ucznia 

 

 

 



SZKOŁY PODSTAWOWE: 

 

Nagrody za ogólną zebraną masę papieru i tektury: 

I. Szkoła Podstawowa nr 7 im. Mikołaja Kopernika, ul. gen. Bema 66 w Toruniu, 

placówka zebrała 53,741 Mg makulatury; 

II. Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Jana Drzewieckiego, ul. Legionów 210 w 

Toruniu, placówka zebrała 40,284 Mg makulatury; 

III. Szkoła Podstawowa nr 24 im. Bohaterów Września 1939, ul. Ogrodowa 3/5 

 w Toruniu, placówka zebrała 39,599 makulatury; 

IV. Szkoła Podstawowa nr 9 im. Stanisławy Jaworskiej, ul.  Rzepakowa 7/9  

w Toruniu, placówka zebrała 31,130 makulatury; 

V. Szkoła Podstawowa nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Łyskowskiego 28 

w Toruniu, placówka zebrała 27,479 Mg makulatury; 

VI. Szkoła Podstawowa nr 4 im. św. Jana Pawła II, ul. Żwirki i Wigury 49  

w Toruniu, placówka zebrała 26,230 Mg makulatury; 

VII. Szkoła Podstawowa nr 32 im. Armii Krajowej, ul. Kosynierów 

Kościuszkowskich 11 w Toruniu,  placówka zebrała 17,495 Mg makulatury; 

VIII. Szkoła Podstawowa nr 35 im. Polskich Olimpijczyków, ul. Krynicka 8  

w Toruniu,  placówka zebrała 16,980 Mg makulatury; 

IX. Szkoła Podstawowa nr 16 im. Wandy Szuman, ul. Dziewulskiego 2 w Toruniu,  

placówka zebrała 12,765 Mg makulatury; 

X. Szkoła Podstawowa nr 11 im. Pabla Nerudy, ul. Gagarina 36 w Toruniu,  

placówka zebrała 11,800 Mg makulatury; 

 

Nagrody za zebraną masę papieru i tektury w przeliczeniu na 1 ucznia placówki: 

 

I. Szkoła Podstawowa nr 7 im. Mikołaja Kopernika, ul. gen. Bema 66 w Toruniu, 

placówka zebrała 88,2 kg makulatury/1 ucznia; 

II. Szkoła Podstawowa nr 4 im. św. Jana Pawła II, ul. Żwirki i Wigury 49  

w Toruniu, placówka zebrała 56,8 kg makulatury/1 ucznia; 

III.  Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Jana Drzewieckiego, ul. Legionów 210 w 

Toruniu, placówka zebrała 51,6 kg makulatury/1 ucznia, 

IV. Szkoła Podstawowa nr 27 im. gen. Elżbiety Zawackiej, ul. Turystyczna 19  

w Toruniu, placówka zebrała 43,5 kg makulatury/1 ucznia; 

V. Szkoła Podstawowa nr 24 im. Bohaterów Września 1939, ul. Ogrodowa 3/5  

w Toruniu, placówka zebrała 37,4 kg makulatury/1 ucznia; 

VI. Szkoła Podstawowa nr 9 im. Stanisławy Jaworskiej, ul.  Rzepakowa 7/9  

w Toruniu, placówka zebrała 37,3 kg makulatury/1 ucznia; 

VII. Szkoła Podstawowa nr 35 im. Polskich Olimpijczyków, ul. Krynicka 8  

w Toruniu, placówka zebrała 32,4 kg makulatury/1 ucznia; 

VIII. Szkoła Podstawowa nr 34 im. Tony Halika, ul. Włocławska 237/239 w Toruniu, 

placówka zebrała 29,9 kg makulatury/1 ucznia; 

IX. Szkoła Podstawowa nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Łyskowskiego 28, 

w Toruniu, placówka zebrała 27,3 kg makulatury/1 ucznia; 

X. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Adama Mickiewicza, ul. Targowa 17 w Toruniu, 

placówka zebrała 23,7 kg makulatury/1 ucznia. 

 

 

 

 



SZKOŁY PONADPODSTAWOWE 

 

Nagrody za ogólną zebraną masę papieru i tektury: 

I. I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. Zaułek Prosowy 1  

w Toruniu, placówka zebrała 13,203 Mg makulatury; 

II. Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, ul. Osikowa 15 w Toruniu, 

placówka zebrała 10,710 Mg makulatury; 

III. Zespół Szkół Technicznych, ul. Legionów 19/25 w Toruniu,  placówka zebrała 

6,053 Mg makulatury; 

IV. Franciszkańskie Liceum Ogólnokształcące, ul. Poznańska 49 w Toruniu, 

placówka zebrała 5,010 Mg makulatury; 

V. Branżowa Szkoła I Stopnia, Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. Janusza Korczaka, ul. Żwirki i Wigury 15-21, placówka 

zebrała 4,541 Mg makulatury; 

VI. VI Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru w Zespole Szkół nr 1,  

ul. Wojska Polskiego 47a w Toruniu, placówka zebrała 3,201 Mg makulatury; 

VII. Zespól Szkół Samochodowych im. gen. Bema, ul. Grunwaldzka 25 b w Toruniu,  

placówka zebrała 2,290 Mg makulatury; 

VIII. Zespół Szkół Inżynierii Środowiska, ul. Batorego 43/49 w Toruniu , placówka 

zebrała 580 kg makulatury. 

 

Nagrody za zebraną masę papieru i tektury w przeliczeniu na 1 ucznia placówki: 

 

I. Branżowa Szkoła I Stopnia, Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. Janusza Korczaka, ul. Żwirki i Wigury 15-21. placówka 

zebrała 37,8 kg makulatury/1 ucznia 

II. VI Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru w Zespole Szkół nr 1,  

ul. Wojska Polskiego 47a w Toruniu, placówka zebrała 21,9 kg makulatury/1 

ucznia; 

III. I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. Zaułek Prosowy 1  

w Toruniu, placówka zebrała 19,2 kg makulatury/1 ucznia; 

IV. Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, ul. Osikowa 15 w Toruniu, 

placówka zebrała 18,2 kg makulatury/1 ucznia; 

V. Zespół Szkół Technicznych, ul. Legionów 19/25 w Toruniu, placówka zebrała 

8,8 kg makulatury/1 ucznia; 

VI. Zespól Szkół Samochodowych im. gen. Bema, ul. Grunwaldzka 25 b w Toruniu, 

placówka zebrała 4,9 kg makulatury/1 ucznia; 

VII. Zespół Szkół Inżynierii Środowiska, ul. Batorego 43/49 w Toruniu, placówka 

zebrała 2,3 kg makulatury/1 ucznia. 

 

Franciszkańskie Liceum Ogólnokształcące nie było klasyfikowane w tej kategorii 

konkursowej – zgodnie z Regulaminem konkursu  rywalizowały tu placówki mające 

powyżej 100 uczniów. 
 


